Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT —i
Adresa e Selise

Data e krijimit

Veprimtaria Kryesore

"INVICTUS" SH.P.K.

L12213005M
Rr.Teodor Keko, Tirane

11/10/2011

PROJEKTIM

PASQYRAT FINANCIARE

Viti 2014

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne LEKE

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Nga 01/01/2014 Deri 31/12/2014

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20/03/2015



Emri | firmes INVICTUS SH.P.K
NIPT L12213005M

Adresa:Rr.Teodor Keko, Tirane

Nr. Sheni
Ref. AKTIVET .

Viti Ushtrimor
31/12/2014

31/12/2013

1 Mjetet Monetare
2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim
a) Derivatet
b) Aktivet e mbajtur per tregtim
Totali 1
3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter
a) Llogari kerkesa te arketueshme
b) Llogari kerkesa te tjera te arketueshme 2
c) Instrumente te tjera borxhi
d) Investime te tjera financiare
Totali
4 Inventari
a) Lendet e para
b) Prodhimi ne proces
c) Mallra per rishitje
d) Produkte te gatshme
e) Inventari | imet
f) Parapagesat per furnizime
Totali

5 Aktive Biologjike afatshkurter
6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Total i Aktiveve Afatshkurtra

1 Investime financiare afatgjata
a) Aksione dhe pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara
b) Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje
c) Aksione dhe letra te tiera me vlere
¢) Llogari kerkese te arketueshme
Totali
Aktive Afatgjata Materiale
a) Toka
b) Ndertesa (neto)
c) Makineri dhe pajisje (neto)
¢) Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)
Totali 6
3 Aktive Biologjike Afatgjate
4 Aktive Afatgjata Jomateriale
a) Emrii mire
b) Shpenzimet e zhvillimit
c) Aktive te tiera afatgjata jomateriele
Totali
5 IKapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totali i Aktiveve Afatgjata

1,303,795

675,304

1,303,795

477,340
343,825

675,304

655,040
281,841

821,165

936,881

2,124,959

1,612,185

767,587

724,040

767,587

724,040

767,587

724,040

TOTALI AKTIVEVE

2,892,546

2,336,225




Emri | firmes INVICTUS SH.P.K
NIPT L12213005M

Adresa:Rr.Teodor Keko, Tirane

F:Jrf. PASIVET DHE KAPITALI S‘heni Viti Ushtrimor
ol e 311212014 31/12/2013

1 Derivatet -
2 Huamarrjet
a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra -
b) Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata -
c) Bono te konvertueshme -

Totali - -
3 Huate dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoreve 21,600 10,800
b) Te pagueshme ndaj punonjesve 1,296,619 1,287,957
c) Detyrimet tatimore 3 45,556 89,996
¢) Hua te tjera 2,105,162 178,164
d) Parapagimet e arketueshme - -
Totali 3,468,937 1,566,917
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra - -
5 Provizionet afatshkurtra - -
Pasive Totale Afatshkurtra 3,468,937 1,566,917

1 Huate afatgjata

a) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare - -
b) Bonot e konvertueshme = =

Totali - -
2 Huamarrje te tjera afatgjata - -
3 Provizionet afatgjata & =
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra - -
Pasive Totale Afatgjata - -

Totali i pasiveve 3,468,937 1,566,917

1 Akisonet e pakices - -
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme - -
3 Kapitali i aksionar 10,000 10,000
4 Primi i aksionit - -
5 Njesite ose aksionet e thesarit - -
6 Rezerva statutore - -
7 Rezerva ligjore - -
8 Rezerva te tjera - -

9 Fitimi i pashperndare 759,308 (1,742,395)
10 Fitimi (humbje) e vitit financiar - 1,345,699 2,501,703
Totali i Kapitalit - 576,391 769,308

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 2,892,546 2,336,225




Nr,

Ref.

e - ¢ | I R 2

a)
b)
c)

10
1
12
3la
3/b
3lc
3/d
13

14

15

16

Emri | firmes INVICTUS SH.P.K
NIPT L12213005M
Adresa:Rr.Teodor Keko, Tirane

Pershkrimi

VITI USHTRIMOR

31/12/2014

31/12/2013

Shitje neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces
Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta
Malira, lendet e para dhe sherbimet:
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt
Shpenzimet e personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

Shpenzimet per personelin

Amortizimi dhe Zhvleresimet

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi
Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitim (humbje) neto e vitit financiar
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pzkices

1,454,333

135,900
768,044
1,727,960
1,527,440
200,520

168,103

9,276,887

4,448 427
207,266
1,947,079
1,687,440
119,019
140,620
127,895

1,345,675

2,546,220

18,113

18,113

18,113

1,345,699

2,528,107

26,404

1,345,699

2,501,703
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“INVICTUS" SH.P.K.
Adresa:Rr.Teodor Keko, Tirane
PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE :

Periudha 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014  Ne leke

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit

Rregullime per: te ardhura te tjera

Tatimi Fitimin e njohur ne PASH

Shpenzime per interesa te njohura ne PASH

Te ardhura nga investimet

Shuma e zhvleresimit te kredive dhe paradhenieve (Llogari te
arketueshme)

Shuma e zhvleresimit te aktiveve financiare

Shuma e zhvleresimit te AASH Materjale

Shuma e zhvleresimit te detyrimeve financiare
Provizione te tjera

Rrimarje e shumave te zhvleresimit te kredive dhe
paradhenieve (Llogari te arketueshme)

Amortizimi | Aktiveve Afat gjate

Te archura (Humbje) nga kembimet valutore

Ndryshimet ne Flukset e MM nga aktiviteti | shfrytezimit
Rritje/renie e kerkesave te arketueshme Klientet
Rritje/renie e kerkesave te arketueshme te tjera
Rritie/renie e tepricave te Materialeve te Para
Rritje/renie e tepricave te Prodhimit ne proces
Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra

Rritie/renie ne huamarrje afat Shkurter
Rritje/renie ne llogarite e furnitoreve

Rritje/renie ne llogarite e tjera te pagueshme
Rritie/renie ne parapagime te ardhura te shtyra
Interes | paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

MM Neto nga aktivitet e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtaria e investimit

MM te paguar /arketuar per blerje shog.te kontrolluara
MM te arketuara per shitjen shoq.te kontrolluara
Interes | arketuar

Dividend | arketuar

Pagesa per blerje AAM

Arketime nga shitja e AAM

;;;;;;

MM Neto nga aktiviteti i investimit .

Fluksi monetar nga veprimtaria e ﬁnanc;zare
Emetirn | kapitalit aksioner

Emetirn | aksione preferenciale

Pagesa e kostove te emetimit te kapitali aksioner
Te dala nga pakesimi | kapitali aksioner

Te tjera rivleresime kapitali

Rritje pakesim | detyrimeve te ortakeve

Rritie pakesim | detyrimeve te qerase financiare
Rritje/renie ne llogarite e furnitoreve afat gjate
Rritie/renie ne huamarrje afat gjate

Rritie/renie ne Institucionet financiare afat gjate
Dividende te pagueshem

MM Netto nga aktiviteti financiar
Diference konvertimi MM te mbajtura ne monedhe te huaj

31/12/2014

: ;i«-ﬁj ;1 77,572
-1,345,699

12,017,736
177,700
-61,984

0

0

0

0

10,800
1,891,220

2
o
ey
»

=NolN-TolclicN=Nclcll«sle] - §

| 628,514
-24
628,491

Rritja /renia neto e mjeteve monetare ..

Paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fillim te vmt

Paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fund te vitit ~ _

675, 304
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

2 s Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa Pakesime 31112/2(’)14
1 |Toka E - = _

2 |[Ndertime - - - »
3 [Makineri,paisje : - - .
4 [Mijete transporti - 5 - N
5 |Kompjuterike 519,435 211,650 - 731,085
6 [Mobilje e Orendi 332,500 - - 332,500
7 |Instrumenta e vegla pune - - = :
TOTALI 851,935 211,650 - 1,063,585
Amortizimi A.A.Materiale 2014
o . . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/:)1‘,2(1)14 Shtesa Pakesime 31/11 2/2514
1 |Toka - -
2 |Ndertime - E
3 |Makineri,paisje - A
4 |Mjete transporti - -
5 |Kompjuterike 112,937 104,594 217,531
6 |Mobilie e Orendi 14,958 63,508 78,466
7 |Instrumenta e vegla pune - -
TOTALI 127,895 168,102 - 295,997
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia OS:)?I';S(])? 4 Shtesa Pakesime 31(311‘;?:5': 4
1 |Toka - - - -
2 [Ndertime - - - -
3 [Makineri,paisje - - - -
4 |Mijete transporti - - - -
5 |Kompjuterike 405,498 107,056 - 513,554
6 [Mobilje e Orendi 317,542 (63,508) - 254,034
7 |Instrumenta e vegla pune - - - -
TOTALI 724,040 43,548 - 767,588




"INVICTUS" SH.P.K.
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 2014

Mjete Monetare 2014

ALL
Deposita ne banke e llogari te tjera 1,271,097
Vlera ne Arke 32,698

1,303,795
Llogari Kerkesa te Tjera te Arketueshme 2014

ALL
Parapagime te dhena
Garanci 5,727
Tatim fitimi - periudha korente 189,569
Shteti - TVSH per t'u marre 148,529

Furnitore debitore
Debitore te tjere

343,825
Detyrime Tatimore 2014
ALL
Sigurimet Shogerore 34,164
Tatim mbi te Ardhurat Personale te 10,192
Punonjesve
Tatim Fitimi 0
Tatim ne burim 1,200
TVSH 0
Te tjera 0
45,556

Per Drejtimin_e Njesise /[Ekonomike
% @rta \C)&ZZ@ ) (K , ul
J/[ML“*GQ % I""I’ir\w)(.&,
( )
;';' AUD 4_*,/;;“1 /1 73




FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

g *W%m (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:

%%45;‘&‘; 14-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)L12213005M

(4) INVICTUS

€)

(6) Rruga "Teodor Keko",pallati "S

Tirana, Kashar, Yzberish

Q)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritia e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

a2) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

17 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

T&€ ushtrimit Tatimore
® 1,454,333 |© 1,454,333
(1% 2,800,031 " 2,300,031
' 0
9 1,345,698 |4 1,145,698
(15) 0 (16) 0
a7 0
(18) b
Llogaritja e tatim fitimit

(19) b
20) b
1) b

(22) b
@3) b

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




